附件1

江门航标与测绘所2021年航标器材购置项目（一期）用户需求书

一、采购项目名称

江门航标与测绘所2021年航标器材购置项目（一期）。
二、项目概况
因我所航道维护需要，现将购置航标器材一批。

（一）项目内容：12套HF1.8-D1型航标（每套含HF1.8-D1型浮鼓1个，Φ28mm×27.5米锚链1条，Φ28mm×7米马鞍链1条，Φ34mm转环1个，Φ39末端卸扣4个）。

（二）交付地点：江门航标与测绘所荷塘站场。

（三）项目预算（最高限价）：￥468000.00元。凡超出最高限价的，一律视为无效报价。

（四）项目工期：项目工期为30个日历天，以双方签订项目合同之日起起算。

三、项目要求
（一）技术规范及标准：供应商提供的航标器材必须符合下列技术规范的要求（包括但不限于）。

1、《水运工程钢结构施工规范》（JTS 203-2019)；

2、《内河助航标志》（GB 5863-1993）；

3、《内河助航标志的主要外形尺寸》（(GB 5864-1993）；

4、《浮标通用技术条件》（JT/T760-2009）；

5、《浮标锚链》（JT/T100-2005）；
6、《水运工程质量检验标准》（JTS 257-2008）；

7、国家和地方政府颁布的有关技术法规和规范。

（二）供应商报价要求：
1、本项目采用固定总价的承包方式：项目合同总价在合同执行过程中是固定的，除采购人的书面通知引起的工程范围的变化引起的工程量及工程造价的增加或减少外合同价均不调整。

2、除非合同另有规定，供应商提交的响应文件中的工程量的单价和价格，应已包括了所有的生产设备、设施、劳务、材料、运输、起吊、临时工程设施、项目环境保护措施、检测与试验、安装、维护、缺陷修复、安全文明施工、管理、保险、税费、利润、竣工文件编制、产品验收以及项目实施过程中的所有风险、责任和义务等的费用。

3、保险：项目所需的一切保险费用由供应商负责。

4、供应商填入报价清单中的单价应保留小数点后两位数字。

5、供应商填入报价清单中的费用均以人民币元为单位报价。

四、采购项目商务要求

（一）工期：

项目工期为30个日历天，以双方签订项目合同之日起起算。

（二）承包方式：

本项目采用总价包干方式承包，供应商人应根据询价文件、浮标设计图纸、合同约定的工程内容、验收标准，结合现场实际情况并充分考虑进行投标报价，并由供应商按投标报价包工、包料、包工期、包质量、包安全、包文明、包验收完成全部合同内容。

（三）质量要求：

依据本采购项目内容、图纸的要求，本项目的材料、设备、实施须达到现行中华人民共和国以及省、市或行业的工程建设标准、规范的要求。航标器材符合《浮标通用技术条件》（JT/T760-2009）、《浮标锚链》（JT/T100-2005）、《水运工程质量检验标准》（JTS 257-2008）标准，满足设计技术要求，质量达到合格或以上。

（四）安全文明施工要求：遵守省、市相关管理部门安全文明施工的规定。供应商负责航标器材生产、运输环节的安全主体责任，包括项目产品加工、运输、吊装等施工全过程。

（五）验收：
1、供应商将项目内容所列的航标器材运输到采购人制定地点后，采购人按《浮标通用技术条件》（JT/T760-2009）、《浮标锚链》（JT/T100-2005）、《水运工程质量检验标准》(JTS 257 -2008 ）等现行相关规范、标准的要求抽取不少于10%的航标器材进行检验，检验内容包括产品的主尺寸检查、浮标气密性检查、焊缝外观检查、涂料外观检查、钢板厚度检查、浮标的浮心和稳定性检查等，必要时聘请第三方检测机构进行检测，供应商负责产品检验的所有开支。

2、产品质量不符合规定或验收不合格的，供应商负责无偿返工。

五、付款方式

（一）由采购人按下列程序付款，付款方式：采用银行转账、银行汇付（含电汇）等方式。

（二）预付款：合同签订后，采购人在收到供应商提交的书面申请，10个工作日内按合同价的30%作为项目预付款支付给供应商。

（三）结算支付：航标器材全部交付并经采购人验收合格，供应商按规定办理项目结算手续后，供应商向采购人提交申请支付项目剩余的款项（采购人支付的款项总额为审核后的结算总价）。

（四）支付项目款必须凭采购人代表审核意见、有效的税务发票支付，否则采购人有权拒付该笔及该笔之后的项目款，供应商仍应按合同约定履行义务。

PAGE
 2 / 4